
  UCHWAŁA NR VI/6/05 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym  
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie  

z dnia   29 marca 2005 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Gryfinie  

 
Na podstawie  art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)  Rada Społeczna przy 
SPZZOZ w Gryfinie  uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Paragraf 5  i  6 Statutu otrzymują  brzmienie: 
                           „ § 5 
     Do zadań zakładu należy: 

1) ochrona zdrowia psychicznego mieszkańców powiatu; 
2) opracowanie i realizacja oraz ocena efektów programów zdrowotnych wynikających z 

rozpoznania potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców powiatu – po 
konsultacji właściwymi terytorialnie gminami; 

3) przekazywanie marszałkowi województwa informacji o realizowanych na terenie 
powiatu programach zdrowotnych; 

4) inicjowanie, wspomaganie i monitorowanie działań lokalnej wspólnoty samorządowej 
w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej prowadzonych na terenie powiatu; 

5) pobudzanie działań na rzecz indywidualnej i zbiorowej odpowiedzialności za zdrowie 
i na rzecz ochrony zdrowia; 

6) podejmowanie innych działań wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych 
 
                      § 6 
Zadania określone w § 5 realizowane są poprzez : 
1. Poradnię Zdrowia Psychicznego 
2. Dział Promocji Zdrowia „ 

 
§ 2 

Pozostała część Statutu pozostaje bez zmian 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Społecznej 
przy SPZZOZ w Gryfinie 

 
 

mgr  Ewa De La Torre 


